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A L U S T A V A 
KILPAILUOHJEET  
 
AM-ERIKOISPITKÄ JURVASSA    sunnuntaina 28.9.2025 
Pässilän hiihtomaja 
 
 
Kilpailussa noudatetaan Suomen Suunnistusliiton ja EpSu:ry:n kilpailusääntöjä ja näitä järjestäjän ohjeita. 
 
Info 
Infosta voi vuokrata laina-emit kortteja a’ 6€/kpl. 
Infosta saa myös MTR-rastiväliaikoja. 
 
Maasto 
Maasto on monelle tuttu Pässilän maasto. Viimeisin isompi kilpailu oli v. 2019 järjestetty Lakeuden Viesti, 
joka oli yksi viestiliigan osakilpailu. 
Koska kyseessä on erikoispitkä ja radat ovat pidempiä, pääsee useampi sarja käymään vähemmän tutuilla 
alueilla. 
Maasto on pääosiltaan hyväkulkuista kangasmaastoa, mutta kalliorinteet ovat pienipiirteistä 
avokalliomaastoa ja osittain kivikkoista.  Soistuvilla alueilla kasvaa paikoin korkeaa suopursua. Syyssateista 
johtuen maasto on paikoin märkä ja kalliot liukkaita.    
  
Korkeuserot ovat lyhemmillä radoilla suhteellisen pienet, mutta pisimmillä radoilla löytyy jonkin verran 
korkeuseroa. Näkyvyys on maastossa pääasiassa hyvää - vihreitä tiheikköjä lukuun ottamatta.  
Huom!   
Elokuussa alueella riehui voimakas ukkosmyrsky ja maastossa on kaatuneita puita siellä täällä.  Karttaan on 
merkitty tiheällä pystyvihreällä pahimmat puuröykkiöt, mutta yksittäisiä kaatuneita puita ei ole merkitty. 
 
Rastit, leimausjärjestelmä ja emit-kortit 
Mallirasti on nähtävillä opaspaalun vieressä.  Kilpailussa käytetään emit-leimausjärjestelmää.  Kilpailija on 
itse vastuussa emit-korttinsa toimivuudesta.  Maastoon ei päästetä kilpailijaa, jonka emit-kortti ei toimi. 
Tarkista emit-korttisi toimivuus mallirastilla.  Toimivia emit-kortteja on mahdollisuus vuokrata infosta. 
Tarkista koodi ennen leimausta. 
 
Kilpailukartta 
Kartta on päivitetty 09/2025 ja se on 6-värinen tulostekartta 1:10000 tai 1:7500.  Kartan koko on pääasiassa 
A3, mutta lyhemmillä radoilla on käytössä myös koko A4.    
 
Kartta on muovikotelossa. Rastimääritteet on painettu karttaan.  Lähdössä on myös irrallisia 
rastinmääritteitä.  Tarkista, että otat oikean kartan.  
Karttoja ei kerätä maalissa.  Maaliintulija ei saa näyttää karttaa lähtöä vielä  odottavalle suunnistajalle. 
 
Sarjat, matkat, rastien määrät, mittakaavat ja kartan koko löytyy erillisestä taulukosta. 
 
 
Kielletyt alueet 
Kiellettyjä alueita ovat pihapiirit. 
 
Lähtö ja lähtöluettelot  
Viitoitukset lähtöihin alkavat opaspaalulta.   
Kaikilla on sama lähtöpaikka.  
Lähtöön on matkaa  n. 1km. 
Lähdöstä on varustekuljetus kilpailukeskukseen. Ota oma muovikassi mukaan varusteitasi varten.  
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Kilpailunumerot, emit-tarkistuslipukkeet 
Kilpailussa ei käytetä kilpailunumeroita. 
Emit tarkistuslipukkeet löytyy lähdöstä.   
 
Juomapaikat 
Maastossa on neljä juomapaikkaa. Juomapaikkojen sijainnit on näytetty kartassa. 
Tarjolla vettä ja urheilujuomaa. 
 
Kuntosuunnistajien erillisohjeet:  
Kuntosuunnistukseen osallistuville on tarjolla kaksi erilaista rataa.  
A-rata  5,0km 
B-rata  3,0km 
 
Kuntosuunnistajat ilmoittautuvat infossa, jonne maksetaan samanaikaisesti osanottomaksu 7€ ja samalla 
rekisteröidytään kuntosuunnistukseen.  Maksun jälkeen infosta annetaan lipuke, mikä annetaan lähtöpaikalla 
lähtöhenkilökunnalle.  Kuntosuunnistajien lähtö on samassa paikassa, kuin muillakin sarjoilla. 
 
Kuntosuunnistaja nollaa lähdössä emit korttinsa ja ottaa kartan ämpäristä ja aloittaa suunnistuksen. 
Kuntosuunnistajat tulevat samaan maaliin kuin kilpailijat. Maalileimauksen jälkeen kuntosuunnistaja menee 
infoon, jossa emit kortti luetaan ja tulos siirtyy Navisport tulospalveluun. Vuokra-emitit palautetaan samalla 
infoon. 
    
 
Lähtöjen toiminta: 
4 minuuttia ennen lähtöä:  Kilpailija kutsutaan 4min viivalle, josta saa halutessaan irralliset rastinmääritteet. 
3 minuuttia ennen lähtöä:  Kilpailukortin nollaus. (Emit.numeroita ei tarkisteta, vaan kilpailija on itse   

vastuussa, että hänellä on oikea emit-kortti. Väärällä emit-kortilla juossut 
kilpailija hylätään). 

2 minuuttia ennen lähtöä:  Kilpailukartta on nähtävillä. 
1 minuutti ennen lähtöä:    Kilpailija siirtyy oman karttansa viereen 
Lähtökellon piippaus:        Kartan saa ottaa ja lähteä K-pisteelle, josta suunnistus alkaa. 
 
Maali 
Viimeiseltä rastilta johtaa viitoitus maaliin, jossa on maalileimaus. Sen jälkeen kilpailija jatkaa 
leimantarkastukseen, jossa emit-kortti luetaan. Epäselvät suoritukset selvitetään heti itkumuurilla.  
 
Keskeyttäminen 
Keskeyttäneiden kilpailijoiden on ilmoittauduttava maalissa tai välitettävä tieto keskeytyksestä maaliin. 
 
 
KILPAILUKESKUSTOIMINNOT 
 
Tulostaulu 
Sijaitsee kilpailukeskuksessa. Tulokset ovat nähtävissä kisojen jälkeen myös kisasivuilla. 
 
Palkintojen jako 
Palkintojen jako suoritetaan kuuluttajan ohjeiden mukaan.  
AM-kilpailijat palkitaan AM-mitaleilla.  Jos avoimen sarjaan osallistunut voittaa sarjansa, niin tämä 
palkitaan.  
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WC:t  vain kilpailukeskuksessa. 
 
Pesu 
Ei pesumahdollisuutta. 
 
 
Ravintola 
Tarjolla on, kahvia, pullaa, leipää, makkaraa ja virvokkeita.  
 
 
Ensiapu 
Ensiapua on saatavilla kilpailukeskuksessa maalin lähellä. 
 
 
 
 
 
TOIMIHENKILÖT 
 
 
 
 
kilpailun johtaja:   Sauli Hakala 
ratamestari:          Heikki Tamminen, Niko Latva  
valvoja:                   Kalevi Mäki-Maunus  VaaSu 
tulospalvelu  Jaakko Puntila 
tiedottaja:   Erkki Tamminen  040 5390541 
 
 
 
Tuomarineuvosto, pj  
Tuomarineuvosto, jäsen  
Tuomarineuvosto, jäsen   
 
 


